Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 05/12/2024
Objeto:
CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE MARIA DA FÉ E A SRA. HALYCE MARIA
CAETANO DOS SANTOS, NO CARGO DE PSICÓLOGA, COM SALÁRIO DE R$2.228,51 (DOIS MIL
DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), CARGA HORÁRIA DE 20
(VINTE) HORAS SEMANAIS E VIGÊNCIA DE   01/03/2024 A 31/12/2024. A CONVOCAÇÃO E
CONTRATAÇÃO DA SERVIDORA TEMPORÁRIA É RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Fornecedor: HALYCE MARIA CAETANO DOS SANTOS